



**STATE INDUSTRIES PROMOTION CORPORATION OF TAMILNADU LIMITED**  
**(A GOVERNMENT OF TAMILNADU UNDERTAKING)**  
**No.19-A, RUKMANI LAKSHMIPATHY ROAD, EGMORE, CHENNAI - 600 008**

**Direct Recruitment Notification**

**Notification No. 1 /2020**

**Date: 19.10.2020**

Applications are invited **only through online mode** from **21.10.2020 to 05.11.2020** from the eligible candidates who wish to join the services in the State Industries Promotion Corporation of Tamilnadu Limited, (SIPCOT) a wholly owned Govt. of Tamil Nadu Undertaking, as Assistant General Manager (Legal) by direct recruitment. The candidates registered with Employment Exchange are also eligible to apply for the said post against the vacancy through online only.

Name of the Post	Assistant General Manager(Legal)
Number of vacancies	1 (ONE)
Category	General Turn – Priority – General
Scale of pay	Level 27 Rs.62200 – 197200
Educational qualification	Must possess a Degree in Law of a University in India established or incorporated by or under a Central Act or a State Act or an Institution recognized by the University Grants Commission, or recognized by Bar Council of India or any other equivalent qualification and enrolled in the Bar Council of Tamil Nadu or in the Bar Council of any other State in India.
Experience	Minimum 10 years experience of handling legal cases in Government / Quasi Government / reputed Private firm after completion of full time degree as stated above.
Age limit	Maximum 45 Years

**NOTE:-** The qualification prescribed for the above post should have been obtained by passing the required qualification in the order of studies, i.e., 10<sup>th</sup> / HSC / U.G. Degree, as the case may be, from any recognized Institution / University.

For further details regarding how to apply, General Information, Eligibility Criteria, Syllabus, Selection Process, Method of Selection etc., visit our website [www.sipcot.tn.gov.in](http://www.sipcot.tn.gov.in).

Date : 19.10.2020

Place : Chennai – 8.

MANAGING DIRECTOR



**தமிழ்நாடு தொழில் முன்னேற்ற நிறுவனம்**

(குமிழக அரசு நிறுவனம்)

**19-ஏ, ருக்மணி இலட்சுமிபதி சாலை, எழும்பூர், சென்னை-600 008**

**நேரடி நியமன அறிவிக்கை**

**அறிவிக்கை எண் 1 / 2020**

**நாள் 19.10.2020**

தமிழக அரசு நிறுவனமான தமிழ்நாடு தொழில் முன்னேற்ற நிறுவனத்தில், உதவி பொது மேலாளர் (சட்டம்) பணியில் சேர விரும்பும் தகுதியுடைய விண்ணப்பதாரர்களிடமிருந்து விண்ணப்பங்கள் **இணையதளம் மூலமாக 21.10.2020 தேதியிலிருந்து 05.11.2020 வரை** வரவேற்கப்படுகின்றன. வேலை வாய்ப்பு அலுவலகத்தில் தங்களது பெயரை பதிவு செய்துள்ள விண்ணப்பதாரர்களும் மேற்படி பணிகளுக்கு இணையதளம் மூலமாக மட்டும் விண்ணப்பிக்க தகுதியுடையவர்களாவர். காலிப்பணியிடங்களின் விவரங்கள் பின் வருமாறு :

பதவியின் பெயர்	உதவி பொது மேலாளர் (சட்டம்)
பணிக் காலியிட எண்ணிக்கை	1 (ஒன்று)
இன சுழற்சி பிரிவு	பொது போட்டி - முன்னுரிமை பெற்றவர் - பொது
சம்பள ஏற்ற முறை	Level 27 Rs.62200 - 197200
கல்வி தகுதி	மத்திய அல்லது மாநில அரசின் சட்டத்தின்படி அங்கீகரிக்கப்பட்ட இந்நியாவில் உள்ள ஏதேனும் ஒரு பல்கலைக்கழகத்தில் சட்டத்தில் பட்டம் பெற்றிருப்பதோடு தமிழ்நாடு வழக்குரைஞர் கழகம் அல்லது பிற மாநில வழக்குரைஞர் கழகத்தில் வழக்குரைஞராக பதிவு பெற்றிருக்க வேண்டும்.
அனுபவம்	மேற்கூறியபடி சட்டப் படிப்பு முடிந்த பிறகு, அரசு, அரசுச் சார்ந்த நிறுவனங்கள், பிரசித்தி பெற்ற தனியார் நிறுவனங்களில், குறைந்த பட்சம் 10 ஆண்டுகள் சட்ட வழக்குகளை நிர்வகித்த அனுபவம் பெற்றிருக்க வேண்டும்.
வயது வரம்பு	அதிகபட்ச வயது -45 வயது

குறிப்பு - மேலே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள பணிகளுக்கான கல்வித் தகுதிகள் அனைத்தும் 10 ஆம் வகுப்பு / மேல்நிலை கல்வித் தகுதி / இளங்கலைப் பட்டம் அங்கீகரிக்கப்பட்ட பல்கலைக்கழகத்திலிருந்தோ அல்லது கல்வி நிறுவனத்திலிருந்தோ பெறப்பட்டதாக இருக்கவேண்டும்.

விண்ணப்பிப்பது எப்படி என்பது பற்றியும், பொதுத் தகவல், தகுதிக்கான அளவுகோல், பாடத்திட்டம், தேர்ந்தெடுப்பதற்கான செயல்முறை, தேர்ந்தெடுப்பதற்கான வழிமுறை மற்றும் இதர விவரங்கள் [www.sipcot.tn.gov.in](http://www.sipcot.tn.gov.in) என்ற இணையதளத்திலிருந்து அறிந்து கொள்ளலாம்.

தேதி - 19.10.2020

இடம் - சென்னை - 8.

மேலாண்மை இயக்குநர்